Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской

округ город-курорт Сочи Краснодарского края

ПРИКАЗ

От 31 .08.2023г.                                                                   № 145

«Об усилении мер по защите

 персональных данных»

                На основании ФЗ от 27.07.2006 № 152 ФЗ «О персональных данных, Федерального

закона от 27.07.2006 № 149 ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите

информации»,

приказываю:

1.Утвердить список лиц, допущенных к работе с персональными данными в следующем

составе:

-Акимова Е.В.

-Гаврюхова А.А.

--Студенкина А.К.

 2. Запретить передачу информации ограниченного доступа при помощи мобильных и иных

устройств с использованием программ-мессенджеров, фотографировать и передавать

служебные документы.

Отв. Студенкина А.К..; Гаврюхова А.А.. Акимова Е.В.

3.Использование на рабочем месте ограниченного распространения публичных сервисов

электронной почты

Отв. Студенкина А.К. Гаврюхова А.А. Акимова Е.В.

4.Работникам МДОБУ детского сада комбинированного вида № 113 г. Сочи осуществлять

обмен служебной информацией, в том числе содержащей персональные данные только

посредством корпоративной системы электронной почты муниципальной системы

образования г. Сочи.

Отв. Студенкина А.К..; Гаврюхова А.А. Акимова Е.В.

5.Всем сотрудникам, имеющим доступ муниципальной системы образования г. Сочи, не

имеющих персональных электронных ящиков корпоративной системы электронной почты,

предоставить заявки на работников в МКУ Центр оценки качества образования г. Сочи

Отв. Акимова Е.В.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя

Акимову Е.В.                                   отв. Акимова Е.В.

      Заведующий  МДОБУ № 113                                         Н.И.Овчарова

С приказом ознакомлены :

Студенкина А.К.

Гаврюхова А.А

Акимова Е.В.

		2023-10-19T16:38:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ